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N O M B R E D E L A D E P E N D E N C I A : DIRECCIÓN D E INFORMÁTICA 

No PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

C O S T O S 

GASTOS CONEXOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 

VIÁTICOS 

No. 
DÍAS 

MONTO 
DIARIO Q 

MONTO TOTAL 
Q. 
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0.00 

0.00 

SIN MOVIMIENTO 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

000 

0 0 0 

000 

T O T A L Q. 

Nombre, fírrna y sello deijinen i 
Técnico Financiero 
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Vo.Bo. 
Nombre 
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